

Priserna gäller inkl. moms inom Sverige fr.o.m. 23 maj 2013 med reservation för ändringar. För utlandspriser, se telia.se/utomlands

Refill Ladda Allt ¹	Månadskort	Halvårskort	Årskort	Surfa ⁴ i 3G/4G ⁸	Prata ²	Skicka ³
Passar dig som ringer mycket och vill slippa rörliga priser.	99 kr	499 kr	999 kr	0,5 GB/mån	100 min/mån	500 st/mån
	199 kr	999 kr	1999 kr	1 GB/mån	500 min/mån	2500 st/mån
	299 kr			3 GB/mån	1000 min/mån	5000 st/mån

Refill Ladda Surf ⁴				
Ladda på extra Surf eller ladda bara surf till din surfplatta.	49 kr	299 kr	599 kr	1 GB/mån
		599 kr	1199 kr	2 GB/mån
	149 kr			3 GB/mån

Refill Ladda Enkel ¹				
Passar dig som vill ha rörlig taxa och vanligt saldo.	50 kr			Max 19 kr/dygn ⁶ 0,69 kr/min öppn.avg 0,99 kr
	100 kr			
	200 kr			
	300 kr			

Telia Refill Bas				
				Max 19 kr/dygn ⁶ 1,99 kr/min öppn.avg 0,99 kr

Tilläggstjänster			
Årskort SMS		499 kr/år	5 000 sms/mån i ett helt år – 60 000 st totalt ⁷
Årskort Säker mobil		0 kr/år	Säkerhetsprogram för Android och iOS med antivirus, stödskydd och Mina trygga nummer – ingår automatiskt om du laddar något av våra årskort/halvårskort för mobilsurf
		299 kr/år	Säkerhetsprogram för Android och iOS med antivirus, stödskydd och Mina trygga nummer
Årskort Spotify & Mobilsurf		999 kr/år	Ett helt år med Spotify Premium och mobilsurf upp till 20 Mbit/s surfmängd 1 GB/mån ⁴ – säljs endast i kombination med utvalda smartphones och/eller Telia Refill Startpaket ⁵

1 Priserna gäller i 31 dagar från laddningstillfället, därefter gäller prislista Refill Bas. Om du gör flera laddningar under samma dag får du tillgodoräkna dig värdet av den sammanlagda laddningen från tidpunkten för den senaste laddningen.

När du laddar månadskort, halvårskort eller årskort byter du samtidigt till nya prislistan Telia Refill som gäller fr o m 23 maj 2013. Det går inte att byta tillbaka. För mer information se telia.se/refill.

2 Debiteringsintervall för Telia Refill Månads, Halvårs och Årskort är 1 sekund. Debiteringsintervall för Refill Enkel och Bas är 60 sekunder.

Minuter som ingår och minutpris för Refill Enkel och Bas gäller (ordinarie nationella nummer) inom Sverige och per mottagare. Detta innefattar mobila abonnentnummer, geografiska fastnätsnummer. Övriga destinationer, exempelvis betalnummer, nummerupplysningsnummer kan ha avvikande pris. Vid samtal till och från utlandet gäller Telias ordinarie utlandsprislista. För videosamtal gäller samma pris som för ett vanligt samtal.

3 Meddelanden som ingår gäller sms och mms inom Sverige. Avgift tas ut även om meddelandet inte når mottagaren. Betaltjänster eller innehållstjänster med förhöjd avgift debiteras utöver priset för sms och mms. I ingående sms ingår inte betal-sms, sms och mms till och från utlandet eller från tjänsten Sms i datorn. För överskjutande trafik gäller prislista Bas.

4 Fri datatrafik upp till angiven surfmängd/mån - hastighet upp till 20Mbit/s, gäller 3G och 4G. Innehållet i Månadskort med surf gäller i 31 dagar från laddningstillfället, därefter övergår surfpriset till maxtaxa förutsatt att saldo finns. Halvårskort gäller i 183 dagar från laddningstillfället. Årskort gäller i ett år, 365 dagar från laddningstillfället. För Halvårskort och Årskort med giltighetstid t.o.m. 2/6 2014 begränsas hastigheten. Fr.o.m. 3/6 2014 behöver du Ladda Surf annars övergår surfpriset till maxtaxa, förutsatt att saldo finns. Eventuell oförbrukad datamängd kan inte sparas till nästa månad. Vid flera laddningar adderas surfmängden ihop, dock med separat giltighetstid beroende på när laddningen gjordes. Datatrafik som ingår kan användas för mobil ip-telefoni. Gäller enbart inom Sverige, mobilsurf utomlands debiteras enligt gällande prislista för datatrafik i utlandet.

När du laddar månadskort, halvårskort eller årskort Surf byter du samtidigt till nya prislistan Telia Refill som gäller fr o m 23 maj 2013. Det går inte att byta tillbaka. För mer information se telia.se/refill.

5 Tjänsten förutsätter att du registrerar dig som Refill-kund.

6 Surftrafik med maxavgift/dygn upp till 0,5 GB datamängd/mån (därefter begränsas hastigheten).

7 Meddelanden som ingår gäller sms. Avgift tas ut även om meddelandet inte når mottagaren. Betaltjänster eller innehållstjänster med förhöjd avgift debiteras utöver priset för sms och mms. I ingående sms ingår inte betal-sms, sms till och från utlandet eller från tjänsten Sms i datorn. För överskjutande trafik gäller prislista Bas.

8 För att kunna surfa i 4G nätet krävs att du har en mobiltelefon med stöd för 4G, annars surfar du i 3G nätet.